
数学 英語 数学 英語 国語

ハイ
レベル

スタン
ダード

ハイ
レベル

スタン
ダード

テーマ別授業
オンライン

3/21 土 12:00～22:30 12:00～22:30

3/22 日
19:00

～20:20
closed 12:30～18:00

3/23 月
13:00

～14:20
14:30

～15:50
19:00

～20:20
20:30

～21:50
12:00～22:30 12:00～22:30

3/24 火
19:00

～20:20
20:30

～21:50
12:00～22:30 12:00～22:30

3/25 水
13:00

～14:20
14:30

～15:50
19:00

～20:20
20:30

～21:50
12:00～22:30 12:00～22:30

3/26 木
19:00

～20:20
20:30

～21:50
12:00～22:30 12:00～22:30

3/27 金
13:00

～14:20
14:30

～15:50
12:00～22:30 12:00～22:30

3/28 土 12:00～22:30 12:00～22:30

3/29 日
19:00

～20:20
closed closed

3/30 月
13:00

～14:20
14:30

～15:50
19:00

～20:20
20:30

～21:50
12:00～22:30 12:00～22:30

3/31 火
【確認テスト】
19：00～20:20

【確認テスト】
20：30～21:50

12:00～22:30 12:00～22:30

4/1 水
13:00

～14:20
14:30

～15:50
19:00

～20:20
20:30

～21:50
12:00～22:30 12:00～22:30

4/2 木
19:00

～20:20
20:30

～21:50
12:00～22:30 12:00～22:30

4/3 金
13:00

～14:20
14:30

～15:50
12:00～22:30 12:00～22:30

4/4 土
【確認テスト】
19：00～20:20

【確認テスト】
20：30～21:50

12:00～22:30 12:00～22:30

4/5 日
19:00

～20:20
closed 12:30～18:00

4/6 月 16:00～22:30 16:00～22:30

★ クラス、日程に関しては事前にお電話等でご相談の上、決定いたします。

※費用は税込み、維持費・教材費込みの金額です ※オプション講座のみの申し込みはできません

【確認テスト】
13:00～15:30

【確認テスト】
16:00～18:30

２号館のみ自習室・マナビス利用できます

２号館のみ自習室・マナビス利用できます

春期OL数学第1回
20:40～22:00

春期OL英語第1回
19:00～20:20

校舎完全休校日となります。自習室・マナビスも利用できません

春期OL数学第2回
20:40～22:00

春期OL英語第2回
19:00～20:20

時間帯・受講ペース

新高１～３ 河合塾マナビス 入試で必要なすべての科目
基礎レベルから難関大レベルまで

校舎開校時間すべてで受講可能
個々の生徒に応じてペースを決定

２講座 80分×8回

通常16,500円 ⇒ 半額8,250円

通常29,700円 ⇒ 半額14,850円

映像
授業

学年 コース 内容

個
別
指
導

⇒さらに高校準備講座受講で無料 ２教科 （80分×13回）通常30,500円 ⇒ 半額15,250円

新高１～２（英・数）

１講座 80分×4回

リード予備校関校　0575-29-3011　／　本社事務局　0120-83-5553　

新高2通常授業スタート（新高1は4/8(水）スタートとなります）

集
団
授
業

新高1 (英・数） 新高２ (英・数）

２教科セット（80分×8回）　通常22,000円⇒ 半額11,000円 １教科 数学（80分×7回）：通常16,500円 ⇒ 半額8,250円
英語（80分×6回）：通常14,000円 ⇒ 半額7,000円

新高２　オプション講座

オンラインテーマ別国語（80分×3回）

通常6,600円 ⇒ 半額3,300円

2026年度　春期特別講習
スケジュール表　（リード予備校 関校）

学年 関高校　新高１ 関高校　新高２

1号館
自習室

開校時間

2号館
マナビス
開校時間

教科 数学 英語

クラス Ａ日程クラス B日程クラス 


