

2026年度 春期特別講習

スケジュール表（リード予備校 関校）

学年	関高校 新高1				関高校 新高2				1号館 自習室 開校時間	2号館 マナビス 開校時間			
	数学	英語	数学	英語	数学		英語				国語		
クラス	A日程クラス		B日程クラス		ハイ レベル	スタン ダード	ハイ レベル	スタン ダード	テーマ別授業 オンライン				
3/21	土									12:00～22:30	12:00～22:30		
3/22	日	2号館のみ自習室・マナビス利用できます							19:00 ～20:20	closed	12:30～18:00		
3/23	月	13:00 ～14:20	14:30 ～15:50					19:00 ～20:20	20:30 ～21:50		12:00～22:30	12:00～22:30	
3/24	火							19:00 ～20:20	20:30 ～21:50		12:00～22:30	12:00～22:30	
3/25	水			13:00 ～14:20	14:30 ～15:50	19:00 ～20:20	20:30 ～21:50				12:00～22:30	12:00～22:30	
3/26	木					19:00 ～20:20	20:30 ～21:50				12:00～22:30	12:00～22:30	
3/27	金	13:00 ～14:20	14:30 ～15:50			春期OL数学第1回 20:40～22:00		春期OL英語第1回 19:00～20:20			12:00～22:30	12:00～22:30	
3/28	土										12:00～22:30	12:00～22:30	
3/29	日	校舎完全休校日となります。自習室・マナビスも利用できません							19:00 ～20:20	closed	closed		
3/30	月			13:00 ～14:20	14:30 ～15:50			19:00 ～20:20	20:30 ～21:50		12:00～22:30	12:00～22:30	
3/31	火							【確認テスト】 19:00～20:20	【確認テスト】 20:30～21:50		12:00～22:30	12:00～22:30	
4/1	水	13:00 ～14:20	14:30 ～15:50			19:00 ～20:20	20:30 ～21:50				12:00～22:30	12:00～22:30	
4/2	木					19:00 ～20:20	20:30 ～21:50				12:00～22:30	12:00～22:30	
4/3	金			13:00 ～14:20	14:30 ～15:50	春期OL数学第2回 20:40～22:00		春期OL英語第2回 19:00～20:20			12:00～22:30	12:00～22:30	
4/4	土	【確認テスト】 13:00～15:30		【確認テスト】 16:00～18:30		【確認テスト】 19:00～20:20	【確認テスト】 20:30～21:50				12:00～22:30	12:00～22:30	
4/5	日	2号館のみ自習室・マナビス利用できます							19:00 ～20:20	closed	12:30～18:00		
4/6	月	新高2通常授業スタート(新高1は4/8(水)スタートとなります)										16:00～22:30	16:00～22:30

★ クラス、日程に関しては事前にお電話等でご相談の上、決定いたします。

集団 授業	新高1(英・数)	新高2(英・数)	
	2教科セット(80分×8回) 通常22,000円⇒半額11,000円 ⇒さらに高校準備講座受講で無料	1教科	数学(80分×7回):通常16,500円⇒半額8,250円 英語(80分×6回):通常14,000円⇒半額7,000円

個別 指導	新高1～2(英・数)	
	1講座 80分×4回	通常16,500円⇒半額8,250円
	2講座 80分×8回	通常29,700円⇒半額14,850円

新高2 オプション講座
オンラインテーマ別国語(80分×3回)
通常6,600円⇒半額3,300円

※費用は税込み、維持費・教材費込みの金額です

※オプション講座のみの申し込みはできません

映像 授業	学年	コース	内容	時間帯・受講ペース
	新高1～3	河合塾マナビス	入試に必要なすべての科目 基礎レベルから難関大レベルまで	校舎開校時間すべてで受講可能 個々の生徒に応じてペースを決定

リード予備校関校 0575-29-3011 / 本社事務局 0120-83-5553